

SK Invest 1 ApS

Enggårdsvej 20, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 51 34 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Sylvester Kusk Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Invest 1 ApS Enggårdsvej 20 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 51 34 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sylvester Kusk Ovesen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 91, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.870	-8.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	116.616	149.408
Andre finansielle indtægter	1.011	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120	-187
Årets resultat	107.637	140.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.616	99.408
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	41.313
Disponeret fra overført resultat	-67.879	0
Disponeret i alt	107.637	140.721

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>284.143</u>	<u>217.527</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.143</u>	<u>217.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.143</u>	<u>217.527</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>154.855</u>	<u>103.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.855</u>	<u>103.844</u>
Likvide beholdninger	<u>7.388</u>	<u>17.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.243</u>	<u>121.222</u>
Aktiver i alt	<u>446.386</u>	<u>338.749</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.052	158.436
Overført resultat	32.433	100.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>416.385</u>	<u>308.748</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.001</u>	<u>30.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.001</u>	<u>30.001</u>
Passiver i alt	<u>446.386</u>	<u>338.749</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
